sexta-feira, 2 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024

PA: 0030/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: EPISTEME COMERCIO E
SERVIÇOS EDUCACIONAIS EIRELI, CNPJ: 18.161.126/0001-03 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A
PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 16/07/2024.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD  MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

29

IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL  TANQUE  DE  TINTA
COLORIDA,  IMPRESSÃO,  DIGITALIZAÇÃO  E  CÓPIA,
SUPORTE  A  RESOLUÇÃO DE  5760  DPI,  CONECTIVIDADE
USB 2.0, SUPORTE A  IMPRESSÃO SEM FIO, RESOLUÇÃO
DE  DIGITALIZAÇÃO  INTERPOLADA  MÍNIMA  9600X9600
DPI,  SUPORTE  MÍNIMO  PARA  125  FOLHAS  DE  PAPEL
COMUM  GARRAFAS  DE  TINTA  COM  CAPACIDADE
MÍNIMA PARA IMPRESSÃO EM PRETO DE 7500 PÁGINAS.
DEVERÁ  SER  ENTREGUE  EM  CONJUNTO  COM  A
IMPRESSORA  3  KITS  DE  TINTAS  ADICIONAIS  ORIGINAIS
DO  FABRICANTE  DE  MAIOR  CAPACIDADE  DISPONÍVEL
PARA O EQUIPAMENTO, INDICAR MODELO DA TINTA.

UND  10
EPSON

TONER: EPSON

R$ 1.999,00  R$ 19.990,00

VALOR GLOBAL  R$ 19.990,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E56FCEDDF23812E75627B7725B5384D

		2024-08-02T14:43:03-0300